平成 16 年 11 月 12 日

各      位

会 社 名 株式会社 昭和システムエンジニアリング

代表者の
役 職 名

代表取締役
社 長

尾 崎  裕 一

    （登録銘柄 コード番号４７５２）

問合せ先
専務取締役
管理本部長

松 尾  國 雄

電話番号 03-3639-9051

平成 17 年 3 月期 中間決算短信（非連結）の訂正に関するお知らせ

 平成 16 年 11 月 10 日の中間決算発表時に公表したキャッシュ・フローの状況（平成16 年 9 月中間期）

を下記のとおり訂正しましたのでお知らせいたします。

記

１．キャッシュ・フローの状況（平成 16 年 9 月中間期）・・・表紙

（単位：百万円）

営 業 活 動 に よ る

キャッシュ・フロー
前回発表
(平成 16 年 11 月 10 日発表)

201

今回訂正 198

２．添付資料（(3)中間キャッシュ・フロー計算書［Ⅰ営業活動によるキャッシュ・フロー］）・・・８、９頁

           （単位：千円）

受取利息及び
受取配当金

小計 利息の支払額

営 業 活 動 に よ

よるキャッシ
ュ・フロー

前回発表
(平成 16 年 11 月 10 日発表)

1,410 205,747 339 201,723

今回訂正 △ 1,410 202,926 △ 342 198,220

対前中間期比（前回発表） ― 24,006 ― 95,692

今回訂正 ― 21,185 ― 92,189

３．訂正の理由

 キャッシュ・フロー計算書の作成過程における誤入力
以  上